
        

Prot. Vedi segnatura                                                                                              Cassino 30 marzo 2022

OGGETTO: Fondi Struturrali Europei – Progrrammra Operratio  raazionrale “Per lra scuolra, competenaze e
rambient per  l’rapprendimento”W  2014-2020.  Asse  I  –  Istruazione  –  Fondo  Socirale  Europeo  (FSE).
Progrrammra Operratio Complementrare “Per lra scuolra, competenaze e rambient per l’rapprendimento”W
2014-2020. Asse I – Istruazione – Obietii Specifci 10.1, 10.2 e 10.. – Aazioni 10.1.1, 10.2.2 e 10...1.
Aiiiso  pubblico  prot.  n.  9707  del  27/04/2021  –  Reraliazazraazione  di  percorsi  educratii  iolt ral
potenaziramento delle competenaze e per l’raggregraazione e lra sociraliazazraazione delle studentesse e degli
student nell'emergenazra Coiid -19 (Apprendimento e sociralità).
10.1.1A-FDRPOC-LA-2021-121 -  Summer camp
10.2.2A-FDRPOC-LA-2021-142 -  Insieme per apprendere
CUP  C39J21032270006 

Il Dirigente Scolastco

VISTO  il Decreto Legislatio 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del laioro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del laioro n.2/2009;

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestone amministratio-contabile delle isttuzioni scolastchee;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle isttuzioni scolastche;

 VISTI  i  Regolament (UE)  n.   1303/2013   ecant  disposizioni   comuni   sui   Fondi   struturali  e  di
iniestmento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relatio  al  Fondo  Europeo  di  Siiluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relatio al Fondo Sociale Europeo;

Protocollo 0003428/2022 del 30/03/2022



 VISTO  il PON - Programma Operatio Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per lra scuolra –competenaze e  rambient
per  l’rapprendimento”  approiato  con  Decisione  C(2014)  n.  9952,  del  17  dicembre  2014  della
Commissione Europea;

VISTA  l’Aiiiso  pubblico  prot.  n.  9707  del  27/04/2021  –  Reraliazazraazione  di  percorsi  educratii  iolt ral
potenaziramento delle competenaze e per l’raggregraazione e lra sociraliazazraazione delle studentesse e degli
student nell'emergenazra Coiid -19 (Apprendimento e sociralità).

VISTA   la nota  Prot.  AOODGEFID/17648 del 04/06/2021  autorizzazione progeto  Fondi Struturali
Europei  –  Programma  Operatio  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambient per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operatio
Complementare  “Per  la  scuola,  competenze e  ambient per  l’apprendimento” 2014-2020.  Asse  I  –
Istruzione – Obietii Specifci 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

VISTA  il Programma annuale relatio all’esercizio fnanziario 2021 approiato dal Consiglio d’Isttuto in data
9 febbraio 2021 

VISTA la  Delibera  N.  2  del  Consiglio  d'Isttuto  del  14/01/2022 di  approiazione del  Programma Annuale
dell'Esercizio fnanziario 2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Isttuto n. 12 del 29/10/2021 e successiie modifcazioni e integrazioni con la 
quale è stato approiato il P.T.O.F. per gli anni scolastci 2021/2022; 

VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

RITENUTO aiere le competenze necessarie allo siolgimento dell’incarico

 tutto ciò visto. ritenuto e rilevato. che costtuisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 incarico
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e
dell’art. n° 5 della legge 241/1990

Art. 2 durata
L’incarico airà durata dalla data del presente decreto fno al termine delle operazioni del progeto, iii incluso
rendicontazione ed eientuali controlli 

Art. 3 incarico
I compit da siolgere sono quelli stabilit dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

                        Il  Dirigente Scolastco
prof.ssa Antonella Falso

(documento frmato digitalmente)


		2022-03-30T13:22:43+0200




